



JUL PÅ HYTTA

Rød velour pute
Skeidar Kr. 129,-



TEKST HEIDI MICHALSEN DAGLIG LEDER OG EIER AV VILLA BOLIGSTYLING

Når desember kommer er det mange som drømmer om jul på hytta med hvite snøflak som daler ned på julekvel-den.

Enten om du vil feire hele juleferien på hytta eller bare har noen få overnattinger så har jeg her noen tips på flotte klas-siske møbler og interiør artikler du kan benytte år etter år for å skape denne rette førjulskosen på hytta eller i hjemmet.

Tenk bærekraftig og invester heller i noen få store pynteting du virkelig ønsker deg enn masse smått som gir et rotete inntrykk.

På hytta skal livet være bedagelig og det siste man vil er å fly rundt med støvkluten for å tørke av en haug med pynteting. Stikkord for innkjøp til hytta bør være: Praktisk, bærekraftig og vakkert.

Ting som kan gå i arv til neste genera-sjon.

Julestemning har for tusenvis av familier rukket å etablere seg som en like naturlig del av jule forberedelsene som å henge opp julestrømper, julenek og pynte jule-tre -og for mange blir ikke julen den sam-me om det ikke blir satt opp juletre.

Men er kvadratmeterne på hytta liten og

Snart er det advent og en adventsstake er en must i de fleste hjem. Denne fra Luberluu.no setter virkelig stemningen år etter år med flotte champagne farget kuler. Kr. 990,-

har du ikke plass så fortvil ikke.

Invester heller i noen klassiske julegrar i forskjellige høyder som blir nyde-lige pynt til spisebordet, konsollbord el-ler på peisen. Disse er så fine at de kan stå fremme på en fjellhytte hele året. Det beste av alt er at de drysser garantert ikke.



Julegran -Priser fra Kr. 490,- Luberluu.no



Med knitring fra peisen, et mykt pelspledd i sofaen og en stor kopp med varm gløgg da kommer garantert dine gjester i den rette jule stemningen.



Grå fuskepels Kr. 4990,- Luberluu.no



Sort lin pute 40 x 60
Kr. 599,- Luberluu.no

Velour pute 60x 60
Kr. 899,- luberluu.no



rh.com

En jule krans som henger på ytterdøren gir en hyggelig velkomst, en innbydende følelse og skaper god julestemning. Har du litt ekstra tid kan du lage din egen klassiske dørkrans som du kan henge julekuler på.

Ellers har Luber Luu noe utenom det vanlige med en vakker eksklusive sort glitrende pumpkin dørkrans til Kr. 990,-

Ellers kan litt nostalgiske og leken julepynt aldri bli feil. Kombiner bilen med for eksempel lys og kongler for å sette sammen et koselig juleinspirert stilleben på et brett.



Krus matt sort m/hvit tekst »Fjellgeit» Like fin ute ved bålpllassen som peisen inne.
Kr. 139,- viphuset.no



Tøff sjarmende lastebil med skikkelige julevibber.. Stor og fin - Perfekt på spisebordet, hyllen eller på peisen.
Mål: 26*11,5*16,5 cm Kr. 380,-



Rundt skinnbrett Kr. 2290,-

På selve julaften er ingenting hyggeligere enn å samle familien rundt et vakkert spisebord på julekvelden. Invester derfor i spisestue stoler med god sittekomfort og kvalitet. Livet er fullt av hverdagsmiddager, ispedd noen festlige lag og tradisjonsrike julemiddager, da er både funksjon og kvalitet viktig.

Gode spisestoler som lar deg og gjestene dine blir sittende komfortabelt lenge etter at desserten er inntatt, er en god investering. På hytta brukes ofte spisebordet som hjemmekontorplass noe som definitivt forsvarer å bruke litt ekstra penger.



Sort spisebord i børstet alm og kobber.
Vakre detaljer med ekte kobberkant.
Mål: H:780 B:950 L:2000 mm Kr. 14.990,-



Stoler trukket i en luksuriøs grønn fløyel m svarte stålben med gull nederst. Kr. 3.490,-

Husk på om du trenger hjelp enten på hytta eller i hjemmet så kan vi i



VILLA
BOLIGSTYLING

Tlf: 905 41 036
villaboligstyling@gmail.com
www.villaboligstyling.no